
UCHWAŁA NR IV/19/14

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (jt. Dz.U. z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 

następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXII/343/13 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2014 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały,

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2014 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały,

4) Dotacje celowe w 2014 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 13 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: 52069764-E9C6-43FC-A94A-E7820F55A85A. Uchwalony Strona 1









Załącznik nr 7 
do Uchwały  Rady Gminy w Klimontowie nr IV/19/14 

z dnia  30.12.2014 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 412 370,13 412 370,13 412 370,13 5 982,00 406 388,13
750 75011 2010 78 988,00 78 988,00 78 988,00 78 988,00
751 75101 2010 1 478,00 1 478,00 1 478,00 1 196,49 281,51
751 75108 2010 19 085,00 19 085,00 19 085,00 4 211,26 5 433,74 9 440,00
751 75109 2010 63 369,00 63 369,00 63 369,00 9 237,68 12 761,32 41 370,00
751 75113 2010 21 313,00 21 313,00 21 313,00 4 396,33 7 476,67 9 440,00
801 80101 2010 9 500,00 9 500,00 9 500,00 6 950,75 2 549,25
852 85212 2010 3 809 583,00 3 809 583,00 3 809 583,00 83 380,00 44 945,00 3 681 258,00
852 85213 2010 17 036,00 17 036,00 17 036,00 17 036,00
852 85215 2010 511,11 511,11 511,11 10,22 500,89
852 85219 2010 1 218,00 1 218,00 1 218,00 18,00 1 200,00
852 85295 2010 81 759,90 81 759,90 81 759,90 1 237,90 2 322,00 78 200,00

4 516 211,14 4 516 211,14 4 516 211,14 188 629,66 503 623,34 2 549,25 3 821 408,89Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych 
odr ębnymi ustawami w  2014 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 
ogółem

Wydatki
Na 2014 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe



Załącznik nr 7 
do Uchwały  Rady Gminy w Klimontowie nr IV/19/14 

z dnia  30.12.2014 r.



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej 
dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicz nych

1. 600 60013

Samorząd 
Województwa

Wykonanie chodnika przy 
drodze wojewódzkiej nr 
758 w m. Klimontów ul. 
Kościelna od km 15+795 
do km 15+854 dł. 59 m 
(strona prawa) 15 000

2. 600 60014

Starostwo Powiatowe 
w Opatowie Przebudowa drogi 

powiatowej Nr  0714T 
Przepiórów- Beradz

20 000

3. 600 60014

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0782 T 
Klimontów- Obrazów      
Etap  III oraz przebudowa 
drogi powiatowej nr 0780T 
Nowa Wieś - Klimontów

1 100 000

4. 600 60013

Samorząd 
Województwa

Remont chodnika przy 
drodze wojewódzkiej Nr 
758 w miejscowości 
Klimontów od km 15+685 
do km 15+795 prawa 
strona

40 000

5. 921 92116

Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Klimontowie

wkład własny do projektu 
pn "Utworzenie Katyńskiej 
Drogi Krzyżowej i 
organizacja powstania 
Parku Katyńskiego w 
Byszowie oraz wydanie 
publikacji"

10 070,80

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pu blicznych

1. 921 92120

Parafia Rzymsko - 
Katolicka pw. 
Wniebowzięcia 
Najświętszej Marii 
Panny w Goźlicach

ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

16 500

Załącznik Nr 13
do uchwały Rady Gminy w Klimontowie IV/19/14
z dnia  30.12.2014 r.

Dotacje celowe w 2014 roku



2. 926 92605 LKS Klimontowianka
realizacja zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu

120 000

3. 851 85154 LKS Klimontowianka
zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

12 100

4. 851 85154
Stowarzyszanie 
"Nasze dziedzictwo 
Ossolin"

zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

4 419,29

5. 851 85154
wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

3 480,71

6. 801 80101

Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko- Ossolińska"-
Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

wyposażenie szkół w 
podręczniki do zajęć z 
zakresu języka 
nowożytnego, materiały 
edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe

618,75

7. 801 80101

Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w 
Konarach

wyposażenie szkół w 
podręczniki do zajęć z 
zakresu języka 
nowożytnego, materiały 
edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe

915,75

8. 801 80101

Stowarzyszenie 
„Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w 
Nawodzicach

wyposażenie szkół w 
podręczniki do zajęć z 
zakresu języka 
nowożytnego, materiały 
edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe

544,50

9. 801 80101

Stowarzyszenie „Nasze 
dziedzictwo Ossolin”- 
Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

wyposażenie szkół w 
podręczniki do zajęć z 
zakresu języka 
nowożytnego, materiały 
edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe

470,25

1 344 120,05Ogółem


